檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：余明錦

電話：1999轉6392

傳真：27593365

電子信箱：avisoyu@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年6月6日

發文字號：北市教體字第10236745700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知市府體育局舉辦「水岸臺北2013端午嘉年華」，請各

校公告並鼓勵師生至會場觀賞比賽，請 查照。

說明：

一、依據市府體育局102年6月4日北市體全字第10231994800號

函辦理。

二、旨揭活動訂於102年6月8日至6月12日止，在基隆河大佳段

（臺北市大佳河濱公園）舉行。

三、活動包括開幕式暨玩偶大遊行、全民星舞臺表演、水岸草

地運動場、高空立蛋挑戰賽、綜藝大挑戰、粽情端午體驗

營、端午好運大聚蛋、活動攤位等；另國際龍舟錦標賽有

234支國內外隊伍報名，近7,000名選手參賽。

四、相關活動日期如下：

(一)水岸端午嘉年華活動：6月8日、9日及12日。

１、開幕典禮暨偶像大遊行(邀請組及表演組賽程)：6月8

日。

２、閉幕典禮：6月12日。

(二)臺北國際龍舟錦標賽(公開組、常青組、高中職組賽程)

4

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：6月9日及12日。

五、相關活動訊息請洽活動網站（http://2013dragonboat.tp

ec.edu.tw/）或臺北市政府體育局網站（http://www.tms

.taipei.gov.tw/）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2013/06/07
07:29:36